Республика Карелия
Администрация
Пудожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              18.04.2017  						                          № 102-П
 г. Пудож

О внесении изменений в постановление № 474-п от  01.12.2015
 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации расходов бюджета при формировании бюджета Пудожского городского поселения
на очередной финансовый год»

В рамках полномочий, установленных статьей 9 и 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации в целях реализации полномочия, установленного п.5 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ, Администрация Пудожского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Правила применения целевых статей, применяемых в бюджете Пудожского городского поселения:
1.1. В раздел 2 «Правила применения целевых статей, применяемых в бюджете Пудожского городского поселения» п.р.2.2. «Перечень и правила применения статей расходов бюджета Пудожского городского поселения, формируемых в рамках непрограммных направлений расходов» ДОПОЛНИТЬ СТРОКАМИ:
	71 0 00 S 5600
	Софинансирование мероприятий по участию в государственной программе Республики Карелия «Комфортная городская среда» (в целях поддержания обустройства  мест массового отдыха населения)

	71 0 0 1 S 5600
	Софинансирование мероприятий по участию в государственной программе Республики Карелия «Комфортная городская среда» (в целях поддержания обустройства  мест массового отдыха населения)  (внебюджетные источники)

	71 0 00 S 5550
	Обеспечение мероприятий по участию в государственной программе Республики Карелия «Комфортная городская среда» (в целях формирование современной городской среды).

	71 0 0 1 S 5550
	Софинансирование мероприятий по участию в государственной программе Республики Карелия «Комфортная городская среда» (в целях формирование современной городской среды) (внебюджетные источники)

1.2. В раздел 2 «Правила применения целевых статей, применяемых в бюджете Пудожского городского поселения» п.р.2.4. «Перечень направлений расходов бюджета на исполнение соответствующих полномочий, источником финансового обеспечения которых являются субсидии из республиканского бюджета »
ДОПОЛНИТЬ СТРОКАМИ:
	71 0 00 R 5600
	Обеспечение мероприятий по участию в государственной программе Республики Карелия «Комфортная городская среда» (в целях поддержания обустройства  мест массового отдыха населения)

	71 0 00 R 5550
	Обеспечение мероприятий по участию в государственной программе Республики Карелия «Комфортная городская среда» (в целях формирование современной городской среды)

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Пудожского городского поселения на реализацию мероприятий, источником финансового обеспечения которых являются субсидия Республики Карелия по участию в государственной программе Республики Карелия «Комфортная городская среда» (в целях поддержания обустройства  мест массового отдыха населения) и (в целях формирование современной городской среды).
2. Внести изменения в приложение 2 Перечень кодов целевых статей классификации расходов бюджета Пудожского городского поселения», ДОПОЛНИВ СТРОКАМИ:
	71 0 00 R 5600
	Обеспечение мероприятий по участию в государственной программе Республики Карелия «Комфортная городская среда» (в целях поддержания обустройства  мест массового отдыха населения)

	71 0 00 S 5600
	Софинансирование мероприятий по участию в государственной программе Республики Карелия «Комфортная городская среда» (в целях поддержания обустройства  мест массового отдыха населения)

	71 0 0 1 S 5600
	Софинансирование мероприятий по участию в государственной программе Республики Карелия «Комфортная городская среда» (в целях поддержания обустройства  мест массового отдыха населения)  (внебюджетные источники)

	71 0 00 R 5550
	Обеспечение мероприятий по участию в государственной программе Республики Карелия «Комфортная городская среда» (в целях формирование современной городской среды).

	71 0 00 S 5550
	Обеспечение мероприятий по участию в государственной программе Республики Карелия «Комфортная городская среда» (в целях формирование современной городской среды).

	71 0 0 1 S 5550
	Софинансирование мероприятий по участию в государственной программе Республики Карелия «Комфортная городская среда» (в целях формирование современной городской среды) (внебюджетные источники)

3. Данное постановление вступает в силу с даты  подписания.

Глава Пудожского городского поселения                                     А.В. Ладыгин

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]